
 

 

 

Zarządzenie nr 67/24 

Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) w związku z POSTANOWIENIEM Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 
2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U z 2024 r. 
poz. 344) 
 

Wójt Gminy Aleksandrów Kujawski zarządza co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się miejsca bezpłatne na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych na terenie gminy Aleksandrów Kujawski na: 

1) słupach ogłoszeniowych w następujących miejscowościach: 

Służewo, Przybranowo, Stawki, Wołuszewo, Otłoczyn, Łazieniec, Ostrowąs, Rożno-Parcele, Odolion, Ośno, 

Chrusty, Rudunki, Ośno Drugie, Opoczki, Podgaj, Grabie, Poczałkowo, Słomkowo, Słońsk Dolny, 

Wilkostowo, Zduny. 

 

2) słupach oświetleniowych stanowiących własność Gminy Aleksandrów Kujawski. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Andrzej Olszewski 

Wójt Gminy Aleksandrów Kujawski  


